Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Almo Konstruksion shpk me nr nipti J 91915001P dhe vlere oferte 3 759 000( tre
milion e shtateqind e pesedhjete e nente mije leke pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka
* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Almo Konstruksion shpk me nr nipti

J 91915001P dhe vlere oferte 3 759 000 leke pa tvsh

leke është identifikuar si oferta e suksesshme.